Протокол № 12

профсоюзного собрания коллектива МОУ ООШ № 5

от 24.09.2006 г.

на учете состоит – 13 человек,

присутствует -13 человек.

Повестка дня:

1. Отчетно-выборное собрание.

Слушали: председателя школьной профсоюзной организации Чередникову Т.П. о проделанной работе за 2005-2006 учебный год.

Выступили:

Никифорова Н.Е., которая предложила оставить профсоюзный комитет школы в том же составе на следующий срок -2006-2009 гг.

Постановили:

Избрать профсоюзный комитет школы на следующий срок в прежнем составе.

Голосовали – «за» - единогласно.

Председатель собрания Чередникова Т.П.

Секретарь собрания Никифорова Н.Е.

Протокол № 1

профсоюзного собрания коллектива МОУ ООШ № 5

от 31.08.2009 г.

на учете состоит – 12 человек,

присутствует -12 человек.

Повестка дня:

3. О продлении полномочий профсоюзного комитета школы на 1 год.

Слушали: информацию председателя ПК школы Чередниковой Т.П.
Выступили: Сарычев С.П., директор школы, который предложил в связи с попыткой закрытия школы, назначения новой администрации не проводить отчетно-выборного собрания профсоюзной организации, а продлить полномочия старого ПК еще на один год.

Постановили: продлить полномочия ПК до сентября 2010 года.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель собрания Чередникова Т.П.

Секретарь собрания Дегтярева Т.А.